
8

g

/ 
0

NO

0

euupesi
ONE
BOOK

A 
9f

 n
se

ju
no

s

D

- suetey)

2
- XI’s I A L

Ant - C
D m

p3 - 
o diam

ant

01 Plácek I 02 Luke I 03 Náhoda I 04 Bibi I 05 Slib I 06 Zápas I 07 Překvapení 
08 Lion Cubs I 09 Zpráva I 10 Drake I 11 Trofej I 12 Návrh 1 13 Furious Foxes 114 Úkol 
15 Legenda I 16 Vítěz I 17 Zkouška I 18 Moře I 19 Sraz I 20 Hlídka I 21 Plán I 22 Trenér 

23 Průšvih 1 24 Poplach I 25 Trénink 1 26 Tým 1 27 Bob I 28 Výzva I 29 Kapitán I 30 Kouzlo
31 Pomoc I 32 Dara I 33 Napotřetí 1 34 Rocky I 35 Návštěva I 36 Trik I 37 Alex

38 Naděje | 39 Hosté | 40 Boj | 41 Jistota | 42 Hra | 43 Diamant

5 hodin 51 minut



Příkoří? Odpálkuj ho a upaluj, 
co ti síly stačí! Jde o diamant!
Ve dvou rozhádaných osadách pod horami na západě Ameriky se 
odehrává drama, jemuž hravě porozumí srdce každého malého 
sportovce nehledě na národnost. Jedenáctiletý Luke, člen týmu 
zdejších dětských nadšenců do baseballu, navzdory tělesnému 
handicapu den co den odhodlaně dře na cestě za svým snem, 
ačkoli na místním plácku má jen mizivou šanci talent rozvinout. A pak 
zasáhne míček osudu. Když totiž chlapec ve skalách objeví zraněného 
borce z profesionální ligy, nikdo netuší, že nadešel rozhodující strike. Nebo přímo 
homerun. Celebrita se revanšuje a zajistí horalským amatérům pomoc z velkoměsta, což jejich 
vyhlídky od základu mění. Dál už by to šlo jako na drátkách, kdyby... Kdyby soupeřící party malých 
baseballistů, jejich zasloužilý trenér, báječná učitelka rodem z Prahy i všichni místní vbrzku nečelili 
protivníkovi, který už pokořil jinačí extratřídu!

Napínavý sportovní příběh nominovaný na Magnesii Literu 2023 
v kategorii próza pro děti a mládež barvitě líčí dobíhání met, které 
náctiletým hrdinům uchystalo končící dětství a intrikaření dospělých

„Knižní diamant. Je v něm cosi starosvetsky romantického, 
co nás vrací do vln dobrodružství, které přinášely knihy 
z edice KOD, ale i svěží současnost, a tak má ve výsledku
švih i spád.“ Tvar

CD mp3 - 5 hodin 51 minut

I

O
N

E 
B

O
O

K
Výroba audioknihy OneHotBook | Produkce Martin Pilař I Režie Martina Frejová Krátká 
Zvuk a střih Vojtěch Brzek | Mastering Pavel Krch I Hudba Vladivojna La Chia
Redakce Petr Matoušek | Grafická úprava Jindřich Loučka I Nahráno ve studiích ADK-Prague 
Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2023.
BITVA O DIAMANT. Copyright © Bára Dočkalová, 2022. Illustrations © Jindřich Janíček. 2022. Czech edition © Labyrint. 2022.
All rights reserved. Audiokniha ®&© Martin Pilař. OneHotBook. 2023. K

at
. č

.: 
A

K
55

78594169485577

www.onehotbook.cz

8 594169 485577

http://www.onehotbook.cz

